
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group E ­ тур 10
вторник, 19 ноября 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Антон Малатински, Трнава

Футбольная ассоциация Словакии Асс. футбольных федераций Азербайджана

2 (1) (0) 0
  1  Мартин Дубравка  (В) 
  2  Петер Пекарик   
  7  Лукаш Гараслин   
  9  Роберт Боженик   
  11  Матуш Беро   
  14  Милан Шкриниар   
  15  Норберт Дьомбер   
  16  Давид Ганцко   
(К)  17  Марек Гамшик   
  19  Юрай Куцка   
  22  Станислав Лоботка   

  12  Эмиль Балаев  (В) 
(К)  2  Гара Гараев   
  3  Шахрияр Рахимов   
  4  Бахлул Мустафазаде   
  6  Бадави Гусейнов   
  9  Вусал Искендерли   
  11  Рамиль Шейдаев   
  14  Эдди   
  16  Аббас Гусейнов   
  18  Антон Кривоцюк   
  22  Джавид Гусейнов   

12  Марек Родак  (В) 
23  Доминик Голец  (В) 
3  Денис Вавро   
4  Мартин Вальент   
5  Любомир Шатка   
6  Ян Грегуш   
8  Ондрей Дуда   
10  Алберт Руснак   
13  Патрик Грошовски   
18  Самуэл Мраз   
20  Николас Шпалек   
21  Михал Дюриш   

1  Салахат Агаев  (В) 
23  Мехти Дженетов  (В) 
5  Эльвин Джамалов   
7  Араз Абдуллаев   
8  Эмин Махмудов   
10  Агабала Рамазанов   
13  Дмитрий Назаров   
15  Шахрияр Алиев   
17  Ренат Дадашов   
19  Тамкин Халилзаде   
20  Ричард Алмейда   
21  Павел Пашаев   

  Тренер
  Павел Гапал

  Тренер
  Никола Юрчевич

  Рефери
  Сергей Бойко (UKR)

  Четвертый рефери
  Виталий Романов (UKR)

  Помощник рефери
  Владимир Володин (UKR)
  Семен Шлончак (UKR)

  Делегат УЕФА
  Скотт Стразерс (SCO)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Словакии Асс. футбольных федераций Азербайджана

2 (1) (0) 0

9  Роберт Боженик    19'      
     

     
      45' 14  Эдди   

     
      45' 22  Джавид Гусейнов   

     
      46' 14  Эдди  (Заменен) 

5  Эльвин Джамалов  (На замену) 

7  Лукаш Гараслин    62'      
     

7  Лукаш Гараслин  (Заменен) 
21  Михал Дюриш  (На замену)  71'      

     
     
      72' 18  Антон Кривоцюк  (Заменен) 

19  Тамкин Халилзаде  (На замену) 
9  Роберт Боженик  (Заменен) 
18  Самуэл Мраз  (На замену)  77'      

     
     
      79' 22  Джавид Гусейнов  (Заменен) 

17  Ренат Дадашов  (На замену) 

14  Милан Шкриниар    82'      
     

19  Юрай Куцка  (Заменен) 
8  Ондрей Дуда  (На замену)  85'      

     

17  Марек Гамшик    86'      
     

     
      88' 19  Тамкин Халилзаде   

Футбольная ассоциация Словакии ­ Асс. футбольных
федераций Азербайджана
Отчет о матче

вторник 19 ноября 2019 ­ 20:45
CET (20:45 Местное время)
Антон Малатински, Трнава

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


